
71

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ И ЗЕМЕЛЬНЫ Х РЕСУРСОВ

О замещении вакантного места в наблюда­
тельных советах муниципальных автоном­
ных дошкольных образовательных учре­
ждениях города Нижневартовска

В соответствии с пунктом 11 статьи 10 Федерального закона от 03.11.2006 
№174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в связи с кадровыми изменениями в 
департаменте муниципальной собственности и земельных ресурсов админи­
страции города - переход в управление земельными ресурсами департамента 
Воденяпиной Алеси Юрьевны, ведущего специалиста отдела по работе с муни­
ципальными предприятиями и учреждениями управления имущественных от­
ношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов 
администрации города,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На оставшийся срок полномочий наблюдательных советов муници­

пальных автономных дошкольных образовательных учреждений города Ниж­
невартовска:

- детского сада №5 «Мечта» до 27.01.2021;
- детского сада №69 «Светофорчик» до 28.08.2019;

•j - детского сада №71 «Радость» до 13.10.2019;
v - детского сада №77 «Эрудит» до 28.08.2019;

- детского сада №78 «Серебряное копытце» до 17.10.2019;
- детского сада №80 «Светлячок» до 08.09.2019;
- детского сада №83 «Жемчужина» до 08.09.2019;
- детского сада №88 «Одуванчик» до 14.11.2019

ПРИКАЗ

/36-и



вакантное место заместить следующим членом от представителен органа мес т­
ного самоуправления, на который возложено управление муниципальным 
имуществом:

- Гурец Натальей Александровной, ведущим специалистом отдела по ра­
боте с муниципальными предприятиями и учреждениями управления имуще­
ственных отношений департамента муниципальной собственности и земельных 
ресурсов администрации города.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела по 
работе с муниципальными предприятиями и учреждениями управления иму­
щественных отношений департамента О .Я . Филиппову.

Исполняющий обязанности
директора департамента А. Шилова

Исполнитель: 
ведущий специалист 
отдела по работе с муниципальными 
предприятиями и учреж дениями 
управления имущественных 
отношений департамента 
Гурец Наталья А лександровна 
тел. (3466) 24-18-43

Г ,Г

'Г 1- - - ___________________________  . . _________  \  г .  У..". J  Г. ;  '  .  ■£. с- » ■

/МРУяе * у/' ‘ #
У  У

/Ж

Юоу //f/4 /9. 0$ /£ (?£
■>  -Л О o y  л 5 > о  си  О ь .  t A - i  - M n  t c & x  С / ъ


